30/07/2021 .:: SPO | Sistema de Publicações Oficiais ::.

www.spo.uneb.br/RelatorioConfirmacao.aspx?op=48310&dt=02/07/2021&pag=30&dtFim=&pagFim= 1/2

PORTARIA Nº 266/2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas
atribuições legais e regimentais, RESOLVE: Art. 1º. Constituir Comissão com a
finalidade de implementar as diretrizes e normas definidas na Lei n.º 13.709, de 14 de agosto
de 2018, Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD), no âmbito da UNEB, composta
pelos seguintes integrantes: BRUNO CÉSAR PEREIRA LEITE – Presidente, matrícula nº
74517404-5; CRISTIANE SILVA FERREIRA, matrícula nº 74560628-8; MARIANA
BORGES FERRAZ, matrícula nº 74521283-5; MARIA CONCEIÇÃO SOUZA MACEDO,
matrícula nº 73308462-4; CRISTINA WEBER CAL, CPF nº 996.276.980-91; JÉSSICA
FERNANDES B. MIRANDA, CPF nº 028.303.915-94; JUSSARA CARLA
ALMEIDA, CPF nº 778.047.085-72. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação.

GABINETE DA REITORIA, 1 de julho de 2021

30/07/2021 .:: SPO | Sistema de Publicações Oficiais ::.

www.spo.uneb.br/RelatorioConfirmacao.aspx?op=48310&dt=02/07/2021&pag=30&dtFim=&pagFim= 2/2

José Bites de Carvalho

Reitor

Publicado no D.O
de 02/07/2021
Pág 30